ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   956    /UBND      Sơn Tây, ngày    17   tháng 4 năm 2024
V/v triển khai thực hiện Kết luận

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại

phiên họp thường kỳ đánh giá tình

hình phát triển kinh tế - xã hội,

đảm bảo quốc phòng, an ninh

tháng 3, Quý I năm 2024 và

nhiệm vụ trọng tâm tháng 4, Quý

II năm 2024 và cuộc họp giao ban

với các Phó Chủ tịch UBND tỉnh

      Kính gửi:

                                     - Các phòng, ban ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

                                     - Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện;

                                     - UBND các xã.

Thực hiện Thông báo kết luận số 149/TB-UBND ngày 01/4/2024 của Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tại phiên họp thường kỳ đánh giá tình hình

phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh tháng 3, Quý I năm

2024 và nhiệm vụ trọng tâm tháng 4, Quý II năm 2024; Thông báo kết luận số

155/TB-UBND ngày 02/4/2024 của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần

Hoàng Tuấn tại cuộc họp giao ban với các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (có bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện; các cơ

quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện; Chủ tịch UBND các xã theo chức

năng, nhiệm vụ được giao tổ chức quán triệt và triển khai thực hiện ý kiến chỉ

đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh tại 02 Thông báo kết luận nêu

trên; chủ động tham mưu UBND huyện những nội dung thuộc thẩm quyền theo

quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-04-19T09:21:17+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T09:21:48+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!